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

 

MERKNADER OM ANDRE ROM: 
Det ble registrert totale overflate avvik i alle rom fra + 3cm til +7cm og -1,5cm til -2cm. Totale 

overflateavvik skal ikke overstige +-10mm iht. toleransekrav PB. 
Dører må justeres. 
Generelt vedlikehold. 
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FORMÅL MED ANALYSEN: 
Salg. 

 
VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR: 
Følgende ble det opplyst om: 
- Fundament/grunnmur: Det ble støpt mur/stripemur i 1979. Hytta ble ferdigstilt i 1982. 
- Et lite på bygg på langsiden ble ferdigstilt 1983. Senere i 1986 ble et lite ekstra rom påbygd sammen med terrasse på baksiden av hytta. 
Jobben med alt ble ut ført av min far og andre som hjalp til. 
- 1980 tallet ble det montert ett solcellepanel, og på 2000 tallet ble det montert ett solcellepanel, som er montert på vegg. 
- Jeg kjøpte ut hytta av min mor og far i 2003. 
- Det ble da samme året byttet utvendig panel og lektet ut 5cm pluss asfaltplater. 
Hytta ble da bekledd med villmarkspanel, som ble påført 5strøk med Tyrilin lys beis med tjære. Siste strøk er på ført for 3år siden. 
- 2006 ble hytta endret med rom fordeling, egeninnsats. Kjøkken ble revet og satt inn furukjøkken som ble malt i to farger. 
- 2012 fikk hytta innlagt strøm, samt at det ble holdt igjen solcelle anlegg som brukes idag, på et soverom og til dusj servant og vaskekum 

på kjøkkenet. 
- 2015 Nytt tak med isola tak papp, sløyfer og lekter + Plannja takplater og hel pipehatt. Utført av blikkenslager og meg. 
- 2013 Ble et lite anneks satt opp med 6" maskinlaft. Altså fullverdig isolert. Brukes idag som hunde hus med overbygd luftegård. Men 

dette bygget har mange muligheter for å ha som noe annet bruk. 
- 2022 ble det satt inn toalett Cinderella forbrenningsovn. 
- Flere rom i hytta fikk i løpet av de tre siste årene nye laminat gulv samt lasur malt mørke furuvegger og tak. 
- 2023 Bygget jeg selv en terrasse foran mot veien, som henger sammen med et overbygd inngangsparti. 
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AREALER OG ANVENDELSE: 
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt 

rapporten er datert. 

  
MÅLEVERDIGE AREALER: 
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik 

at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 

  
AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  

  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 

dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 

og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 

gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 

eller vedlikehold. 

  
NB: 
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 

Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at standarden 

er trukket tilbake juni 2024. 

 

  AREAL BOLIG: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 

1-etasje 85    73 12 

       

SUM BYGNING 85    73 12 

SUM BRA 85   

 

BRA-i: 
Gang, stue, kjøkken, bad, 3 soverom, sov/bod/disp, bod og "utedo" som er innvendig.  
Bod og utedo har ikke isolerte yttervegger iflg. eier. 

 

BRA-e: 
Bod/hundehus. 

 

MERKNADER OM AREAL: 
4kvm BRA-e + ved bod 5kvm ALH = 9kvm GUA ( ALH = areal med lav takhøyde under 1,90m + 0,60m) Areal 
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